
Uchwała nr  42 / VI / 2016 

Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 

z dnia 25 maja 2016 r. 

 

w sprawie powołania Grupy roboczej ds. zrównoważonego rozwoju i energii 

Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020. 

Na podstawie art. 14 ust. 10 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 

programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 

2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 217) oraz w związku z zapisami rozdziału 6, 

ust. 10 Wytycznych w zakresie komitetów monitorujących na lata 2014-2020  

i § 9 Regulaminu działania Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 przyjętego uchwałą nr 1/I/2015 KM 

RPO WP 2014-2020 z dnia 26 czerwca 2015 r., z późn. zm., 

 

Komitet Monitorujący Regionalny Program Operacyjny  

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się stałą Grupę roboczą ds. zrównoważonego rozwoju i energii Komitetu 

Monitorującego Regionalny Program Operacyjny Województwa Podkarpackiego  

na lata 2014-2020. 

§ 2 

Skład i zadania grupy roboczej, o której mowa w § 1, stanowią załączniki do niniejszej 

uchwały. 

§ 3 

Szczegółowy zakres prac grupy roboczej określa regulamin pracy grupy, który 

przyjmowany jest na pierwszym jej posiedzeniu, po uprzednim przeanalizowaniu przez 

członków grupy projektu opracowanego przez IZ.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wicemarszałek Województwa  

Bogdan Romaniuk 


